singură în casă pe o fiică a loru în etate...
ca de doui ani, la inapoere a găsit-o cu...
vesmintele de pe dînsa aprinse de la foc...
din care cauză a doua zi a încetat din...
viață.

PRIMA C. R. PRIV.

Societatea de Navigațiune cu Vapoare pe...
Dunăre

Itinerariu pentru Vapoarele de postă.
Valabil de la 15/27 Decembrie 1883 pană...
la alta dispozițiune.

Plecare în jos

dela Orșova Joi 3 ¹⁵ p. m.
" Severin Vineri 8 a. m.
" Calafat " 1 ¹⁰ p. m.
" Vidin " 1 ³⁵ "
" Lompanca " 3 ⁴⁰ "
" Măgurele " 10 ²⁰ "
" Sistow Sam. 12 ¹⁰ a. m.
" in Ruscicu " 2 ³⁰ "
dela Ruscicu " 6 ³⁰ "
" Giurgevo (Smărda) 10 " "
" Cernavoda " 6 p.